[bookmark: _Hlk36727439][bookmark: _Hlk36734693]様式第５号（第10条関係）
年　　月　　日
養父市長　　　　　　様
住　　所
申請者　　 (名　称)
[bookmark: _GoBack]氏　　名

養父市販路開拓事業完了届

　　　　年　　 月　　日付け　　　　第　　 号
（　　　年　　 月　  日付け　　　　第　　 号　　　）で交付決定（変更決定）のあった養父市販路開拓事業補助金について、養父市販路開拓事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
１　事業概要

２　事業区分
　　・販路開拓　　　　　・新規取引（物流）
３　事業費

４　補助対象経費

５　交付決定額

（添付書類）（１）　事業実績報告書（別紙３）
（２）　事業収支決算書（別紙４）
（３）　補助対象経費の支払が確認できる書類（領収書等）
（４）  補助対象経費の経過及び成果を証する書類（成果物等）、
　　　　写真等
（５）　市税等の滞納がない証明書
（６）　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _Hlk36727498]
別紙３
事業実績報告書

	事業所名

事業概要

事業の経過

事業実績

今後の見通し

	事業実施期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	その他特記事項

別紙４

事業収支決算書

１　収入の部
（単位：円）
	項目
	金額
	備考

	合計

２　支出の部
（単位：円）

対
象
経
費
	項目
	金額
	備考

	小計

対
象
外
経
費

	小計

	合計